令和元年 6 月 17 日

高校剣道部顧問 様

第 2 回はじめ杯剣道大会実行委員会

      委員長  橋  本  一

(埼玉県立松伏高校)

第 2 回はじめ杯剣道大会のご案内

 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。さて、このたび、標記の大会を下記のように開催することに

なりました。つきましては、十分に検討いただき、趣旨をご理解の上、ご参加をお願いいたします。

記

１．大会趣旨 高校に入学後、剣道を始めた生徒の身体増強と技術の研鑽

２．期  日 令和元年 12 月 15 日(日) 8:30 開場

                 9:00 開会

３．会  場 埼玉県立松伏高等学校体育館１階剣道場

４．内  容 ①開会式前に合同練習を行います。

       ・日本剣道形

・基本技練習

       ②開会式

       ③試合

       ・男子個人戦

       ・女子個人戦

       ④地稽古

       ⑤閉会式

５．試合形式 ①３,４人による予選リーグ後、上位者によりトーナメントで行う。３位決定戦は行わない。

②３分３本勝負。時間内に勝敗が決しない場合は、延長(時間無制限)

６．参加資格 高校に入学後剣道を始め、１年以内の者

７．参 加 費 １人５００円

８．申し込み 下記宛てにＦＡＸで申し込んで下さい。申し込みを受け付けた場合はメールで返信します。

       なお、申込は令和元年 11 月 1 日～11 月 30 日の間にお願いいたします。

〒341－0022 埼玉県三郷市大広戸 808

              埼玉県立三郷北高校

              ＦＡＸ番号   048(949)1026

              問合せ電話番号 048(952)0151